dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO XanblkKuH Butanuin AnekcaHaposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004602

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.06.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
00O "He3zaBucmma
2501/1 " prcuMan 04.04.2016 KBapTupa PblHOYHas
OLleHKa
000 "He3aBucmma
2501/2 . BrcAMan 04.04.2016 KBapTupa PbiHOYHaA
OLleHKa
000 "He3aBucmnmas
2601 . 01.04.2016 KBapTupa PbIHOYHas
oLleHKa
000 "He3aBucmma
2602 . Brc/Man 06.04.2016 KBapTupa PbiHO4YHaA
OoLleHKa
000 "HeszaBucmnmas
2604 . 06.04.2016 aBTOMOOWUIIb PbiHOYHasA
OLIEHKa
000 "He3aBucmmas
2605/1 " 05.04.2016 akumm PblHOYHasA
OLIeHKa
00O "He3aBucmmas
2605/2 . 05.04.2016 aBToMOb6UIb PbiHOYHasA
OLIeHKa
00O "He3zaBucmma
2606 . puchman 05.04.2016 aBToMObWIb PbiHOYHasA
OLleHKa
00O "HezaBucmma
2607 . Brc/Man 05.04.2016 akuumn PbiHOYHaA
OoLleHKa
000 "He3aBucmma
2608 BrchAMasn 05.04.2016 aBTOMOOUIb PbiHOYHaA

oueHka"



2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2618

2619

2624

2625

2626

2628

2629

2630

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

12.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

25.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.05.2016

28.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

aBTomMobuIb

aKkLunm

MecCAYHad apeHOHaa njaTta

MecAYHadA apeHaHadaA njaaTa

MecAYHada apeHOHaa njaTa

KBapTupa

KBapTupa

TaHXaycC

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

aBTomMobub

npuuen

XXunnon oom (HesaBepLleHHOE

CTPOUTENLCTBO)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2631

2632

2633

2634/1

2634/2

2635

2636

2639

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2650

2651

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

04.05.2016

05.05.2016

10.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

18.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

3eMesibHble Y4acTKun

KBapTuUpa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

yuiep6

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

KBapTuUpa

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

MecCAYHad apeHOHada njaTta

MecAYHadA apeHaHadaA njiaTa

KBapTupa

MecCcAYHasd apeHOHaa njaTa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2652/1

2652/2

2653

2654

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2666

2667

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

25.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

01.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

20.06.2016

08.06.2016

10.06.2016

08.06.2016

10.06.2016

aBToMObOUIIb

npuuen

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

oM

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

MecAYHadA apeHaHadaA njiaTa

MecsAYHad apeHOHaa njaTa

UMYLLLECTBO

MecCAYHada apeHOHaa njaTa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2678

2680

2681

2684

2686

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

15.06.2016

27.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

22.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

KBapTupa

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

aBToMobuUIb

KBapTupa

MMYLLECTBO

MecAYHada apeHOHaa njaTa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTuUpa

aKkLmnm

KBapTupa

aKkLum

MecsAYHad apeHOHaa njaTa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4



