Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хадыкин Виталий Александрович 004602 17.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2501/1	ООО "Независимая оценка"	04.04.2016	квартира	Рыночная
						2501/2	ООО "Независимая оценка"	04.04.2016	квартира	Рыночная
2601	ООО "Независимая оценка"	01.04.2016	квартира	Рыночная						
2602	ООО "Независимая оценка"	06.04.2016	квартира	Рыночная						
2604	ООО "Независимая оценка"	06.04.2016	автомобиль	Рыночная						
2605/1	ООО "Независимая оценка"	05.04.2016	акции	Рыночная						
2605/2	ООО "Независимая оценка"	05.04.2016	автомобиль	Рыночная						
2606	ООО "Независимая оценка"	05.04.2016	автомобиль	Рыночная						
2607	ООО "Независимая оценка"	05.04.2016	акции	Рыночная						
2608	ООО "Независимая оценка"	05.04.2016	автомобиль	Рыночная						

2609	ООО "Независимая оценка"	12.04.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2610	000 "Независимая оценка"	08.04.2016	автомобиль	Рыночная
2611	ООО "Независимая оценка"	11.04.2016	акции	Рыночная
2612	ООО "Независимая оценка"	25.04.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2613	ООО "Независимая оценка"	15.04.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2614	ООО "Независимая оценка"	18.04.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2615	ООО "Независимая оценка"	19.04.2016	квартира	Рыночная
2616	ООО "Независимая оценка"	19.04.2016	квартира	Рыночная
2618	ООО "Независимая оценка"	20.04.2016	танхаус	Рыночная
2619	ООО "Независимая оценка"	20.04.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2624	ООО "Независимая оценка"	25.04.2016	автомобиль	Рыночная
2625	ООО "Независимая оценка"	25.04.2016	прицеп	Рыночная
2626	ООО "Независимая оценка"	25.05.2016	Жилой дом (незавершенное строительство)	Рыночная
2628	ООО "Независимая оценка"	28.04.2016	квартира	Рыночная
2629	ООО "Независимая оценка"	28.04.2016	квартира	Рыночная
2630	ООО "Независимая оценка"	29.04.2016	квартира	Рыночная

2631	ООО "Независимая оценка"	04.05.2016	Земельные участки	Рыночная
2632	ООО "Независимая оценка"	05.05.2016	квартира	Рыночная
2633	ООО "Независимая оценка"	10.05.2016	дом с земельным участком	Рыночная
2634/1	ООО "Независимая оценка"	06.05.2016	квартира	Рыночная
2634/2	ООО "Независимая оценка"	06.05.2016	автомобиль	Рыночная
2635	ООО "Независимая оценка"	10.05.2016	квартира	Рыночная
2636	ООО "Независимая оценка"	11.05.2016	ущерб	Рыночная
2639	ООО "Независимая оценка"	13.05.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2642	ООО "Независимая оценка"	16.05.2016	квартира	Рыночная
2643	ООО "Независимая оценка"	25.05.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2644	ООО "Независимая оценка"	25.05.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2645	ООО "Независимая оценка"	25.05.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2646	ООО "Независимая оценка"	18.05.2016	квартира	Рыночная
2647	ООО "Независимая оценка"	20.05.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2650	ООО "Независимая оценка"	23.05.2016	квартира	Рыночная
2651	ООО "Независимая оценка"	24.05.2016	квартира	Рыночная

2652/1	000 "Независимая оценка"	25.05.2016	автомобиль	Рыночная
2652/2	000 "Независимая оценка"	25.05.2016	прицеп	Рыночная
2653	ООО "Независимая оценка"	26.05.2016	квартира	Рыночная
2654	000 "Независимая оценка"	26.05.2016	квартира	Рыночная
2655	000 "Независимая оценка"	26.05.2016	автомобиль	Рыночная
2656	ООО "Независимая оценка"	27.05.2016	квартира	Рыночная
2657	000 "Независимая оценка"	01.06.2016	дом	Рыночная
2658	ООО "Независимая оценка"	03.06.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2659	ООО "Независимая оценка"	03.06.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2660	ООО "Независимая оценка"	07.06.2016	земельный участок	Рыночная
2661	ООО "Независимая оценка"	07.06.2016	квартира	Рыночная
2662	ООО "Независимая оценка"	20.06.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2663	ООО "Независимая оценка"	08.06.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2664	ООО "Независимая оценка"	10.06.2016	имущество	Рыночная
2666	ООО "Независимая оценка"	08.06.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2667	ООО "Независимая оценка"	10.06.2016	квартира	Рыночная

2668	ООО "Независимая оценка"	15.06.2016	квартира	Рыночная
2669	000 "Независимая оценка"	27.06.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2670	000 "Независимая оценка"	15.06.2016	автомобиль	Рыночная
2671	ООО "Независимая оценка"	17.06.2016	квартира	Рыночная
2672	ООО "Независимая оценка"	20.06.2016	имущество	Рыночная
2673	ООО "Независимая оценка"	22.06.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2674	ООО "Независимая оценка"	21.06.2016	автомобиль	Рыночная
2675	ООО "Независимая оценка"	22.06.2016	квартира	Рыночная
2676	ООО "Независимая оценка"	21.06.2016	квартира	Рыночная
2678	ООО "Независимая оценка"	21.06.2016	акции	Рыночная
2680	ООО "Независимая оценка"	22.06.2016	квартира	Рыночная
2681	ООО "Независимая оценка"	23.06.2016	акции	Рыночная
2684	ООО "Независимая оценка"	28.06.2016	месячная арендная плата	Рыночная
2686	ООО "Независимая оценка"	29.06.2016	квартира	Рыночная